" 29 "       мая       2018 года

ПРОТОКОЛ № 23

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Самарской области  (г.Самара )

Новикова Ольга Алексеевна

Приглашенные:

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (старший государственный инспектор

территориального отдела госавтодорнадзора по Самарской области Средне-Волжского МУГАДН);

Государственный инспектор безопасности дорожного движения отделения технического надзора отдела технического

надзора и регистрационно-экзаменационной работы УГИБДД ГУ МВД России по Самарской области;

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (государственный инспектор территориального отдела

госавтодорнадзора по Самарской области Средне-Волжского МУГАДН);

город

Авдеев Дмитрий Владимирович

Самарская обл.,п. Сургут,

ул. Кооперативная, д. 18

дата

Ермаков Алексей Сергеевич

Главный консультант Управления автомобильного и железнодорожного транспорта Департамента развития

транспортного комплекса Министерства транспорта и автомобильных дорог Самарской области;

Шляхтин Геннадий Степанович

Никольский Сергей Николаевич

Советник некомерческого партнерства Самарского регионального объединения перевозчиков "ВолгаАвтотранс"

                      _________________________     А.С.Ермаков

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии в Самарской области

(г.Самара)

Члены комиссии:

Присутствовали:

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Баннов Сергей Владимирович - Сдал Сдал - - Да

2 Бахтеев Фират Фаритович - Сдал Сдал - - Да

3 Бордун Анатолий Сергеевич - Сдал Сдал - - Да

4 Бояров Александр Александрович - Сдал Сдал - - Да

5 Васин Иван Евгеньевич - Сдал Сдал - - Да

6 Галимов Фарид Наилевич - Сдал Сдал - - Да

7 Дмитриев Алексей Борисович - Сдал Сдал - - Да

8 Журавлев Денис Владимирович - Не сдал - - - Нет

9 Загумённов Юрий Сергеевич - Сдал Сдал - - Да

10 Исмагилов Марат Якупович - Сдал Сдал - - Да

11 Калачев Игорь Васильевич - Не сдал - - - Нет

12 Конаныхин Сергей Борисович 63 №000076 Не сдал - - - Нет

13 Красавин Николай Николаевич - Не сдал - - - Нет

14 Мирзаев Ринат Зуферович - Сдал Сдал - - Да

15 Насакин Сергей Сергеевич - Сдал Сдал - - Да

16 Нуриев Нурсил Рафакович 16 №000200 Сдал Сдал - - Да

17 Тазеев Даниль Ильгизович - Не сдал - - - Нет

18 Трошин Александр Михайлович - Сдал Сдал - - Да

19 Фахрутдинов Рамис Рафкатович - Сдал Сдал - - Да

Решили:   1. На заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по базовому курсу, специализированному курсу по

перевозке в цистернах использовать комплект экзаменационных билетов №1.

2. При проведении квалификационного экзамена по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств по переподготовке:  по базовому курсу,

специализированному курсу по перевозке в цистернах использовать комплект экзаменационных билетов №4.

Базовый

курс

№

предъявленн

го

(имеющегося

) свид-ва

ДОПОГ

Ф.И.О. (полностью)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494, Самарская

обл., с. Сергиевск). 14.05.2018г.-

22.05.2018г., (начальная подготовка)

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)
Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

Экзаменов (да/

нет)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

№/№

п/п 1 класс ОГ 7 класс ОГ

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

II. Проведение квалификационного экзамена

Основной

курс

(цистерны)

Наименование  и регистрационный

номер учебной организации, срок

обучения, программа подготовки

(начальная

подготовка/переподготовка)

Выслушали:  заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии Ермакова А.С.

20 Фролов Виктор Анатольевич - Сдал Сдал - - Да

21 Христофоров Павел Александрович - Не сдал - - - Нет

22 Шаехов Гелус Каюмович - Сдал Сдал - - Да

23 Шпагин Александр Владимирович - Сдал Сдал - - Да

24 Юхмальчин Олег Николаевич - Сдал Сдал - - Да

25 Каримов Илшат Мидхатович

ЧОУ ДПО "Центр" (№494, Самарская

обл., с. Сергиевск).  09.11.2017г.-

22.11.2017г., (начальная подготовка)

- Не сдал - - - Нет

26 Сучков Сергей Иванович

ЧОУ ДПО "Центр" (№494, Самарская

обл., с. Сергиевск).  11.12.2017г.-

19.12.2017г., (начальная подготовка)

-
Сдал, Пр.№20

от 17.05.18г
Сдал - - Да

27 Сабиров Ислам Раисович

ЧОУ ДПО "Центр" (№494, Самарская

обл., с. Сергиевск).  12.02.2018г.-

22.02.2018г., (начальная подготовка)

-
Сдал, Пр.№20

от 17.05.18г
Не сдал - - Нет

28 Акимов Анатолий Борисович

ЧОУ ДПО "Центр" (№494, Самарская

обл., с. Сергиевск).  21.03.2018г.-

29.03.2018г., (начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

29 Гуляев Николай Николаевич - Не сдал - - - Нет

30 Мурзаханов Фаниль Фазыйлович - Сдал Сдал - - Да

31 Ахмадишин Фанил Фанусович 16 №001032 Сдал Сдал - - Да

32 Ахметзянов Ришат Раухатович 16 №002369 Не сдал - - - Нет

33 Вагизов Рустам Ульфатович 16 №001120 Сдал Сдал - - Да

34 Гараев Айрат Галимзянович 16 №000462 Сдал Сдал - - Да

35 Гаязов Эдуард Нурмиевич 16 №000803 Сдал Сдал - - Да

36 Григорьев Василий Петрович 16 №000669 Сдал Сдал - - Да

37 Зарипов Ильдар Зуфарович 16 №000484 Сдал Сдал - - Да

38 Пируев Сергей Васильевич 63 №000109 Сдал Сдал - - Да

39 Мавлетзянов Рустем Римович

ЧОУ ДПО "Центр" (№494, Самарская

обл., с. Сергиевск).  08.05.2018г.-

11.05.2018г., (переподготовка)

16 №001785 Сдал Сдал - - Да

40 Власюк Иван Юрьевич - Не сдал - - - Нет

41 Давыдов Виктор Викторович - Не сдал - - - Нет

42 Скандаков Дмитрий Юрьевич - Сдал Сдал - - Да

43 Скандаков Сергей Александрович - Сдал Сдал - - Да

44 Скандаков Юрий Николаевич - Сдал Сдал - - Да

45 Толоконников Василий Сергеевич - Сдал Сдал - - Да

ЧОУ ДПО "Центр" (№494, Самарская

обл., с. Сергиевск). 14.05.2018г.-

22.05.2018г., (начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494, Самарская

обл., с. Сергиевск).  24.05.2018г.-

28.05.2018г., (переподготовка)

АНО ЦДПО "Академия" (№487,

г.Самара)   18.05.2018г. - 25.05.2018г.,

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494, Самарская

обл., с. Сергиевск).  26.04.2018г.-

07.05.2018г., (начальная подготовка)

46 Болесов Игорь Александрович - Сдал Сдал - - Да

47 Краснов Станислав Михайлович - Сдал Сдал - - Да

48 Улаев Алексей Яковлевич - Сдал Сдал - - Да

49 Цветков Антон Андреевич - Сдал Сдал - - Да

50 Бражаев Геннадий Николаевич - Сдал Сдал - - Да

51 Мавлетов Фазыл Тальгатович 16 №000163 Не сдал - - - Нет

Выслушали:   заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии Ермакова А.С.

Тел. 8 (846) 207-51-56

3. Экзамен сдавали 51 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 38 кандидатов (75%).

Члены комиссии:

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не выявлено.

IV. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии:

Члены экзаменационной комиссии:

Решили:   Назначить  заседание Территориальной экзаменационной комиссии в соответствии с графиком на 07.06.2018г.  Время и место проведения заседания

образовательным учреждениям и членам комиссии будет сообщено дополнительно.

Секретарь комиссии:

Авдеев Дмитрий Владимирович

Никольский Сергей Николаевич

Новикова Ольга Алексеевна

Решили:

ЧОУ ДПО УЦ "Энергетик" (№595,

г.Самара)   15.05.2018г. - 22.05.2018г.,

(начальная подготовка)

ГБУ ДПО "Самара-АРИС" (№1145,

Самарская обл., г. Самара) 21.05.2018г.-

26.05.2018г., (начальная подготовка)

1. Замечания по процедуре проведения экзамена от представителей образовательных организаций не поступили.

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной

перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Выслушали:   Секретаря экзаменационной комиссии Новикову О.А.

Решили:

III. Проведение анализа итогов экзамена.